לידיעת שרות המבחן, המשיב נמצא בבית מעצר קישון והוא מיוצג על ידי עו"ד באסל פלאח בפקס: 04-9813188.

החלופה המוצעת תוצג ישירות בפני קצין המבחן.

קובעת דיון נוסף ליום 2/10/14 שעה 10:00.

המזכירות תמציא החלטה זו לשרות המבחן.

המשיב יוזמן באמצעות שב"ס למועד הנ"ל.

ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ד, 11/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

ג'ני טנוס , שופטת